et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus et p̄sumptu/ s̄sus

et p̄sumptu/ s

# Ber principia

Dumentū qd̄ circūdat corpus sit habitus . vel etiā ipm corpus idur. s̄ habit⁹ est forma illa per quā corpus ad circūdans comparatur. Et additur in diffinīcē fīm quā hec dicūtur hā/ b̄ere illa haberi tanḡ specificatio habitudinis inē habens ⁊ habitu . Illud em̄ qd̄ figurā dāt est habens . Et illud quod est figurā alteri⁹ suscipiens dicit⁹ habitu . t̄ hoc ē speciale in isto ge nere . qr̄ sibi suenit ut dices inferius semper in pluribus existere que actū plura sunt.

**T**ercium dubiu. An i hoc genere dicitur simpliciter inesse qd̄ fīm partē inest. Solutio sic . t̄ hoc speciale est in isto genere . qr̄ in alijs d̄ simpliciter inesse qd̄ totū inest. fīm qd̄ vo qd̄ inest pti . vt ethiops albus tentē fīm qd̄ d̄r albus ⁊ non simplr. In isto vo genē qd̄ fīm p̄tē inest simplr d̄r inesse . vt calciatus fīm p̄tē simplr d̄r calciat⁹. Et anulat⁹ fīm digitū simplr d̄r anulatus . qr̄ anulus digiti est orna mentum roti⁹ corporis . hoc mō etiā galeat⁹ fīm caput d̄r galeat⁹. In quib⁹ vo id qd̄ est pti ad totū referri nō p̄t noest ita . qr̄ tectus fīm lumbos nō dicit⁹ simplr vestitus nec aliq̄s velat⁹ fīm caput d̄r simplr velatus

**Q**uartū dubium est. Quare genetib⁹ subalternis ⁊ specieb⁹ specialissimis fīm p̄ dicamenti nō sunt noīa simplicia sine primitua imposita. Solutio . quia natura hui⁹ p̄ dicamenti semper consistit in plib⁹ sc̄z halente ⁊ habitu . t̄ o simplex nomē imponi non potuit quo ea que vere habitus sunt noīari possent . sed noīans noīb⁹ teriuatiuis . vt armatio . cal ciatio qrl̄i primū teriuat⁹ ab armis . sc̄m a cal cijs ut in textu dictū fuit.

**Q**uintum dubium est. Utrū in na turalibus etiā sit habitus. Solutio non simplr . sed solū est in exterioribus indumētis est tamen in naturalib⁹ habitus fīm modum . quia aliquis dicit⁹ incutatus incorvatus in ossatus inmediellatus . Hec tñ nō sunt de ha bitus . sed p̄s corpis fīstantiā p̄stitutes qz nis ad modū habitus ista sint dicta

**S**uscipit autem habitus amplius ⁊ minus . armator enim eques pedite dicitur . ⁊ calciator qui cum caligis et calciamētis est qz qui solū caligis vel calciamētis vtitur . In quibusdā aut̄ verū nō est qr̄ cū magis v̄l min⁹ predi centur ut vestitū esse ⁊ similia. **H**abitui vero nihil contrarū et em̄ arma

tio calciationi cōtraria nō est . idēz enī calciatus ⁊ armatus quoniam autem alijs cōtraria nō ē palam est similiter aut t̄ his similia. Propriū autem ha bitus est in pluribus quidē ut in corpore ⁊ in his q̄ circa corpus sunt exi stere. Adiacet em̄ corpori ⁊ his q̄ cir ca corpus sunt: hoc autē ut dictū est sit fīm cā que in partibus est divisionē. In paucis autē alijs principijs hui⁹ modi inuenies: In quantitate enī solū ⁊ in his que ad aliquid sunt sumi le reperies. Ad aliqd autē ut figuralit dicatur ut similitudo ⁊ dissimilitudo . que pluribus similibus ⁊ dissimilib⁹ insunt: Quantitas autem ut numerus quidem ⁊ innumerabilius inest vtiq̄z semper crescens fīm vnitati multipha riā ascensionē. Simpliciter autem nihil inuenies in tot distribui pti bus post se ut numerum. Nō autē omnis quanti tas aut relacō talū est. Habitus autē omnis in pluribus necessario cōsistit: ut in corpore ⁊ in his que circa cor pus sunt. Omne enī quod in corpore et circa corpus est cōsistens habit⁹ no mē sortitur quare magis propriū qui dem habit⁹ erit in corpore ⁊ circa cor pus existentibus fīm cā que partū est divisionē ut in plib⁹ est existere.